
698415-2024 Page 1/7

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 698415-2024 - Aνταγωνισμός

Ελλάδα – Εγκατάσταση εξοπλισμού φωτισμού οδών – ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΥΠΟΓΕΙΩΝ ΔΙΚΤΥΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ
OJ S 223/2024 15/11/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς - Γνωστοποίηση 
αλλαγών
Έργα

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
Email: d.electrologikou@athens.gr
Νομική μορφή αγοραστή: Τοπική αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΥΠΟΓΕΙΩΝ ΔΙΚΤΥΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ
Περιγραφή: Επισκευή και επέκταση των δικτύων ηλεκτροφωτισμού (υποδομή και ανωδομή), 
όπου απαιτείται, κυρίως λόγω παλαιότητας και στις επτά Δημοτικές Κοινότητες του Δήμου 
Αθηναίων
Αναγνωριστικό διαδικασίας: fd90dce7-e24c-42e9-92f4-87d55422c704
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Έργα
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 45316110 Εγκατάσταση εξοπλισμού φωτισμού οδών

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (EL303)
Χώρα: Ελλάδα

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 14 917 319,84 EUR

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Μέγιστος αριθμός παρτίδων για τις οποίες ένας προσφέρων μπορεί να υποβάλει προσφορές: 
1
Όροι της σύμβασης: 
Μέγιστος αριθμός παρτίδων για τις οποίες μπορούν να ανατεθούν συμβάσεις σε έναν 
προσφέροντα: 1

Λόγοι αποκλεισμού

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/698415-2024
mailto:d.electrologikou@athens.gr




698415-2024 Page 2/7

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Πηγές των λόγων αποκλεισμού: Προκήρυξη
Άμεση ή έμμεση συμμετοχή στην κατάρτιση της παρούσας διαδικασίας σύναψης σύμβασης: 
Αναστολή επιχειρηματικών δραστηριοτήτων: 
Απάτη: 
Αφερεγγυότητα: 
Διακανονισμός με τους πιστωτές: 
Διαφθορά: 
Ένοχος για διαστρέβλωση, απόκρυψη πληροφοριών, αδυναμία προσκόμισης των 
απαιτούμενων εγγράφων και απόκτηση εμπιστευτικών πληροφοριών για τη διαδικασία αυτή: 
Κατάσταση ανάλογη της πτώχευσης, δυνάμει της εθνικής νομοθεσίας: 
Νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες ή χρηματοδότηση της τρομοκρατίας: 
Παιδική εργασία και άλλες μορφές εμπορίας ανθρώπων: 
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του εργατικού δικαίου: 
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του κοινωνικού δικαίου: 
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του περιβαλλοντικού δικαίου: 
Παραβίαση των υποχρεώσεων που έχουν τεθεί σύμφωνα με αμιγώς εθνικά κριτήρια 
αποκλεισμού: 
Παραβίαση υποχρέωσης που σχετίζεται με την πληρωμή εισφορών κοινωνικής ασφάλισης: 
Παραβίαση υποχρέωσης που σχετίζεται με την πληρωμή φόρων: 
Περιουσιακά στοιχεία υπό αναγκαστική διαχείριση από εκκαθαριστή: 
Πρόωρη λήξη, αποζημιώσεις ή άλλες παρόμοιες κυρώσεις: 
Πτώχευση: 
Σοβαρή επαγγελματική ανεπαρκή συμπεριφορά: 
Σύγκρουση συμφερόντων λόγω της συμμετοχής του στη διαδικασία σύναψης της σύμβασης: 
Συμμετοχή σε εγκληματική οργάνωση: 
Συμφωνίες με άλλους οικονομικούς φορείς με στόχο τη στρέβλωση του ανταγωνισμού: 
Τρομοκρατικά εγκλήματα ή εγκλήματα συνδεόμενα με τρομοκρατικές δραστηριότητες: 

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΥΠΟΓΕΙΩΝ ΔΙΚΤΥΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΟΔΟΦΩΤΙΣΜΟΥ 1ης,3ης , 7ης Δημοτικής Κοινότητας
Περιγραφή: ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΥΠΟΓΕΙΩΝ ΔΙΚΤΥΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΟΔΟΦΩΤΙΣΜΟΥ 1ης,3ης , 7ης Δημοτικής Κοινότητας
Εσωτερικό αναγνωριστικό: ΤΜΗΜΑ 1

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Έργα
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 45316110 Εγκατάσταση εξοπλισμού φωτισμού οδών

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (Kentrikos Tomeas Athinon) (EL303)
Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 36 Μήνες

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 7 458 659,92 EUR





698415-2024 Page 3/7

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6. Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Πηγές των κριτηρίων επιλογής: Προκήρυξη
Κριτήριο: Εγγραφή σε σχετικό επαγγελματικό μητρώο
Περιγραφή: Σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης

Κριτήριο: Γενικός ετήσιος τζίρος
Περιγραφή: Σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης

Κριτήριο: Άλλες οικονομικές ή χρηματοοικονομικές απαιτήσεις
Περιγραφή: Σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης

Κριτήριο: Σχετικές εκπαιδευτικές και επαγγελματικές προσόντα
Περιγραφή: Σύμφωνα με τους όρους της ΠΔΕ 2326/2024 για τη διόρθωση της παραγράφου 
22.Δ. Τεχνική και Επαγγελματική Ικανότητα

Κριτήριο: 
Πιστοποιητικά από ανεξάρτητους φορείς σχετικά με πρότυπα διασφάλισης της ποιότητας
Περιγραφή: Σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης

Κριτήριο: 
Πιστοποιητικά από ανεξάρτητους φορείς σχετικά με συστήματα ή πρότυπα διαχείρισης του 
περιβάλλοντος
Περιγραφή: Σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης

Κριτήρια ανάθεσης
Κριτήριο:
Είδος: Τιμή

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: ελληνικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: www.promitheus.gov.gr

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.promitheus.gov.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 02/12/2024 11:00:00 (UTC+2)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 18 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Hμερομηνία aποσφράγισης: 05/12/2024 11:00:00 (UTC+2)
Όροι της σύμβασης:

http://www.promitheus.gov.gr
http://www.promitheus.gov.gr




698415-2024 Page 4/7

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 

Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Σύμφωνα με τους όρους της 
διακήρυξης

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής: ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
TED eSender: Publications Office of the European Union

Παρτίδα: LOT-0002
Τίτλος: ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΥΠΟΓΕΙΩΝ ΔΙΚΤΥΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΦΩΤΙΣΜΟΥ 
2ης, 4ης, 5ης και 6ης Δημοτικής Κοινότητας
Περιγραφή: ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΥΠΟΓΕΙΩΝ ΔΙΚΤΥΩΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ 
ΦΩΤΙΣΜΟΥ 2ης, 4ης, 5ης και 6ης Δημοτικής Κοινότητας
Εσωτερικό αναγνωριστικό: ΤΜΗΜΑ 2

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Έργα
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 45316110 Εγκατάσταση εξοπλισμού φωτισμού οδών

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (Kentrikos Tomeas Athinon) (EL303)
Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 36 Μήνες

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 7 458 659,92 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Πηγές των κριτηρίων επιλογής: Προκήρυξη
Κριτήριο: Εγγραφή σε σχετικό επαγγελματικό μητρώο
Περιγραφή: Σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης

Κριτήριο: Γενικός ετήσιος τζίρος
Περιγραφή: Σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης

Κριτήριο: Άλλες οικονομικές ή χρηματοοικονομικές απαιτήσεις





698415-2024 Page 5/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Περιγραφή: Σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης

Κριτήριο: Σχετικές εκπαιδευτικές και επαγγελματικές προσόντα
Περιγραφή: Σύμφωνα με τους όρους της ΠΔΕ 2326/2024 για τη διόρθωση της παραγράφου 
22.Δ. Τεχνική και Επαγγελματική Ικανότητα

Κριτήριο: 
Πιστοποιητικά από ανεξάρτητους φορείς σχετικά με πρότυπα διασφάλισης της ποιότητας
Περιγραφή: Σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης

Κριτήριο: 
Πιστοποιητικά από ανεξάρτητους φορείς σχετικά με συστήματα ή πρότυπα διαχείρισης του 
περιβάλλοντος
Περιγραφή: Σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης

Κριτήρια ανάθεσης
Κριτήριο:
Είδος: Τιμή

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: ελληνικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: www.promitheus.gov.gr

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: www.promitheus.gov.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 02/12/2024 11:00:00 (UTC+2)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 18 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Hμερομηνία aποσφράγισης: 05/12/2024 11:00:00 (UTC+2)
Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Σύμφωνα με τους όρους της 
διακήρυξης

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ

http://www.promitheus.gov.gr
http://www.promitheus.gov.gr




698415-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1.

Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής: ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: ΔΗΜΟΣ ΑΘΗΝΑΙΩΝ
Αριθμός καταχώρισης: 1007.E84501.0001
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΑΝΑΠΑΥΣΕΩΣ 26  
Πόλη: ΑΘΗΝΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 11636
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (Kentrikos Tomeas Athinon) (EL303)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσωπο επικοινωνίας: ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΛΑΣΤΟΣ
Email: d.electrologikou@athens.gr
Τηλέφωνο: 210 9224873
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.cityofathens.gr/organotiki-domi-dimoy-athinaion/ypiresies
/texnikes-ypiresies
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός παραλαβής αιτήσεων συμμετοχής

ORG-0003
Επίσημη ονομασία: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Αριθμός καταχώρισης: 1000.E00961.0001
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΔΩΡΟΥ 7-9  
Πόλη: ΑΘΗΝΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 10432
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Κεντρικός Τομέας Αθηνών (Kentrikos Tomeas Athinon) (EL303)
Χώρα: Ελλάδα
Email: grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
Τηλέφωνο: +302132141227
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.aepp-procurement.gr/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

ORG-0000
Επίσημη ονομασία: Publications Office of the European Union
Αριθμός καταχώρισης: PUBL
Πόλη: Luxembourg
Ταχυδρομικός κώδικας: 2417
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Luxembourg (LU000)
Χώρα: Λουξεμβούργο
Email: ted@publications.europa.eu
Τηλέφωνο: +352 29291
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://op.europa.eu
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

10. Αλλαγή

mailto:d.electrologikou@athens.gr
https://www.cityofathens.gr/organotiki-domi-dimoy-athinaion/ypiresies/texnikes-ypiresies
https://www.cityofathens.gr/organotiki-domi-dimoy-athinaion/ypiresies/texnikes-ypiresies
mailto:grafeioproedrou@aepp-procurement.gr
https://www.aepp-procurement.gr
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu




698415-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

10.1.

Η έκδοση της προηγούμενης προκήρυξης πρέπει να τροποποιηθεί: 664944-2024

Κύριος λόγος της αλλαγής: Διόρθωση λαθών αγοραστή

Περιγραφή: Διόρθωση επί της Διακήρυξης, λόγω εκ παραδρομής λάθους στο άρθρο 22.Δ. 
Τεχνική και Επαγγελματική Ικανότητα

Αλλαγή
Αναγνωριστικό τμήματος: LOT-0001
Αναγνωριστικό τμήματος: LOT-0002
Περιγραφή των αλλαγών: Το πεδίο "Όροι υποβολής προσφορών: Κριτήρια επιλογής: Σχετικές 
εκπαιδευτικές και επαγγελματικές προσόντα" η τιμή "Σύμφωνα με τους όρους της διακήρυξης" 
τροποποιείται ως εξής: Σύμφωνα με τους όρους της ΠΔΕ 2326/2024 για τη διόρθωση της 
παραγράφου 22.Δ. Τεχνική και Επαγγελματική Ικανότητα". Το κείμενο στο άρθρο 22.Δ. 
Τεχνική και Επαγγελματική Ικανότητα, στο οποίο εκ παραδρομής αναφέρεται : «Για τους 
προσφέροντες οικονομικούς φορείς απαιτείται κατ’ ελάχιστο στελέχωση (1) μηχανικό Μ.Ε.Κ. Δ' 
βαθμίδας (με 12ετή τουλάχιστον εμπειρία) επί του αντικειμένου της σύμβασης. Εναλλακτικά, 
μπορεί να αντικατασταθεί ο ένας μηχανικός Μ.Ε.Κ. Δ" βαθμίδας (τουλάχιστον 12 έτη 
εμπειρίας) με δύο μηχανικούς Μ.Ε.Κ. Γ" βαθμίδας (τουλάχιστον 9 έτη εμπειρίας) και ο ένας εκ 
των δύο μηχανικών Μ.Ε.Κ. Γ’ βαθμίδας (τουλάχιστον 9 έτη εμπειρίας) με δύο μηχανικούς Μ.Ε.
Κ. Β’ βαθμίδας (τουλάχιστον 6 έτη εμπειρίας) της αντίστοιχης κατηγορίας, επί του αντικειμένου 
της σύμβασης», διορθώνεται σε: «Για τους προσφέροντες οικονομικούς φορείς απαιτείται ανά 
κατηγορία κατ’ ελάχιστο στελέχωση (2) τεχνικών Μ.Ε.Κ. Δ' βαθμίδας στην κατηγορία 
ηλεκτρομηχανολογικών. Εναλλακτικά, μπορεί να αντικατασταθεί ο ένας τεχνικός Μ.Ε.Κ. Δ " 
βαθμίδας από (2) τεχνικούς Μ.Ε.Κ. Γ" βαθμίδας της αντίστοιχης κατηγορίας. Επίσης, ένας από 
τους δύο συνολικά τεχνικούς Μ.Ε.Κ. Γ΄ βαθμίδας που μπορεί να έχει η επιχείρηση, επιτρέπεται 
να αντικατασταθεί από δύο τεχνικούς Μ.Ε.Κ. Β΄ βαθμίδας της αντίστοιχης κατηγορίας», όπως 
αναφέρεται στο άρθρο 52 του Π.Δ.71/2019, το οποίο μνημονεύεται και στο άρθρο 7 : 
Εφαρμοστέα νομοθεσία, της Διακήρυξης.

11. Πληροφορίες προκήρυξης

Πληροφορίες προκήρυξης
Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: a97fb268-c5cf-45e1-9572-562a404d75aa - 01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 14/11/2024 09:08:00 (UTC)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ελληνικά

Πληροφορίες δημοσίευσης
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 698415-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 223/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 15/11/2024




		2024-11-14T23:09:57+0000




